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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

                  

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 26.08.2025 

Drejtuar: BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION 

 

Operatorit Ekonomik  Biomedica Albania Distribution  L52020002V       

 ose   

me adresë: Rr: Eduart Mano, P.Kriger, Farkë Selitë ,Tiranë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e tjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  Ref-56531-07-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti III - Hemokrom për aparatin “Hemiks 5sfri” 

Nr Aparati Code 
Description 

(reagent) 
Paketimi Sasia 

1 Hemiks 5sfri HSD521 SFRI DILUENT KUTI (20 liter) 7 

2 Hemiks 5sfri HSL551 SFRI   LYSE BIDON 5 LTOSH 1 

3 Hemiks 5sfri HSL502 SFRI  QUENC 1 LITER 1 
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4 Hemiks 5sfri HSC103 SFRI  CLEANER BIDONA 60 ML 6 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Datë 

04.08.2025 Nr.40 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Biomedica Albania Distribution                          L52020002V 

                Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t

   

Vlera  95,000 (Nentedhjet e pese mije) Leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.____________________________                            ___________________________ 

         Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

  

Vlera  ________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.____________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________                    __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Biomedica Albania 

Distribution me adrese Rr: Eduart Mano, P.Kriger, Farkë Selitë ,Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 95,000 (Nentedhjet e pese mije) Leke pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

ZYRTARI AUTORIZUAR  

Loreta Balaj 
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